
 

 

UCHWAŁA NR XIV/109/25 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 439), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XLIII/353/17 Rady Miejskiej Góry z dnia 22 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych 

innych form wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 4845 oraz z 2025 r. poz. 2045) 

wprowadza się pkt 5 o następującym brzmieniu: 

„5. Załącznik: wykaz uczniów zamieszkałych na terenie innych gmin, objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, którzy nie są 

uczniami niepełnosprawnymi (z podaniem: imienia i nazwiska, adresu zamieszkania, daty urodzenia).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Maciej Liśkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2825


		2025-06-11T09:39:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




